

Objednávka/HS č.: 2018001340 ze dne 17.04.2018

strana 1 z 3

Referent :  
Telefon : METALCOM KUTNÁ HORA a.s.  
Fax : Karlov 196  
E-mail : 284 01 KUTNÁ HORA

Vaše číslo u nás: 701211  
Ičo : Dič :

Odběratel : Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.  
IČO : 25220683 DIČ : CZ25220683

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998  
Fakturační místo : Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábř. č.p. 920/12, 303 23 Plzeň  
Doba splatnosti 30 dní, pokud není písemně upraveno jinak.  
Na daňovém dokladu uvádějte přesné a úplné označení podniku včetně IČO, DIČ a čísla objednávky.  
V případě nedostatku bude daňový doklad zaslán zpět.

**V souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, Vám zasíláme tuto objednávku a Všeobecné obchodní podmínky pro nákup a odběr služeb PMDP, a.s., které jsou nedílnou součástí objednávky a jsou ke stažení na webu PMDP, a.s.:**

**<http://www.pmdp.cz/o-nas/povinne-udaje/zakon-106-1999-sb/>**

PMDP, a.s. je subjektem povinným zveřejňovat vybrané smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tato objednávka podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle citovaného zákona a PMDP, a.s. zajistí její zveřejnění nejpozději do 30 dnů od uzavření. Není-li výslovně uvedeno jinak, neobsahuje tato objednávka obchodní tajemství a jako taková bude zveřejněna v plném rozsahu, včetně případných příloh. Objednávka se stává účinnou okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

Pol. Označení	Cena/MJ	Množství	MJ	Částka
001 SVĚRKA ŽS4 DK-4-309-93	29,95	300,00	KS	8.985,00

Dodejte prosím na adresu:  
PMDP, a.s.  
Slovanská alej 35  
326 00 Plzeň

002 PODLOŽKA POD PATU KOLEJNICE R65	29,00	200,00	KS	5.800,00
-------------------------------------	-------	--------	----	----------

Dodejte prosím na adresu:  
PMDP, a.s.  
Slovanská alej 35  
326 00 Plzeň

Pol. Označení	Cena/MJ	Množství	MJ	Částka
Položka dodána kompletně <b>003 MATICE ODH 1603 - M24</b>	9,02	400,00	KS	3.608,00
Dodejte prosím na adresu: PM DP, a.s. Slovanská alej 35 326 00 Plzeň				
Položka dodána kompletně <b>004 ŠROUB SVĚRK.24X80 K102457 RS1</b>	29,84	250,00	KS	7.460,00
Dodejte prosím na adresu: PM DP, a.s. Slovanská alej 35 326 00 Plzeň				
Položka dodána kompletně <b>005 PODLOŽKA D25</b>	8,35	750,00	KS	6.262,50
Dodejte prosím na adresu: PM DP, a.s. Slovanská alej 35 326 00 Plzeň				
Položka dodána kompletně <b>006 ŠROUB VRTUL-K112 484. R1 24X145</b>	30,64	500,00	KS	15.320,00
Dodejte prosím na adresu: PM DP, a.s. Slovanská alej 35 326 00 Plzeň				
Položka dodána kompletně <b>007 BEDNA MALÁ 80*60</b>	1.500,00	2,00	KS	3.000,00
Dodejte prosím na adresu: PM DP, a.s. Borská 2964 301 00 Plzeň				
Položka dodána kompletně				

